— 1—

凤财农发〔2022〕33号

踏委发〔2008〕X号

凤庆县财政局关于下达 2022 年中央农村
综合改革转移支付预算的通知

中共凤庆县组织部、凤庆县农业农村局、凤山镇、鲁史镇、新华

乡、诗礼乡、腰街乡人民政府：

根据《临沧市财政局关于下达 2022 年中央农村综合改革转

移支付预算的通知》（临财农发〔2022〕67号）及《凤庆县 2022
年（省级）村级集体经济发展项目方案》要求，现将 2022 年中

央农村综合改革转移支付预算 1500 万元下达你们，此款一般预

算支出功能分类科目，金额、政府经济分类科目，部门经济分类

科目祥见附表，现将相关事项通知如下：

一、项目前期准备

请项目实施单位根据《云南省农村综合改革转移支付管理办

法》要求及时编制项目预算并录入项目库。

— 2—

二、强化资金和项目管理

资金管理请严格执行《农村综合改革转移支付管理办法》、

《云南省财政扶持农村集体经济发展专项资金管理办法》、《云南

省村集体经济组织财务管理暂行办法》的规定及《凤庆县 2022
年（省级）村级集体经济发展项目方案》要求，按国库集中支付

程序视项目进度拨付至村级会计代理中心后支付至凤庆县旅游

产业投资开发有限责任公司，规范会计核算。

项目管理请严格执行《云南省扶持壮大村级集体经济强村工

程项目理办法(试行)》规定及《凤庆县 2022 年（省级）村级集体

经济发展项目方案》要求，完善与凤庆县旅游产业投资开发有限

责任公司投资对象、发展经济类型、经营组织管理方式、投资营

利模式、投资收益分配签订工作。

三、加强绩效管理

请严格按《农村综合改革转移支付绩效管理实施细则》规定，

项目主管部门加强对项目实施部门指导、加强资金绩效全过程管

理，确保实现区域绩效目标。

附件：1.2022 年中央农村综合改革转移支付预算分配表

2.2022年中央农村综合改革转移支付预算绩效目标表

凤庆县财政局

2022 年 6 月 20 日

（此件公开发布）

凤庆县财政局办公室 2022 年 6 月 20 日印发

— 3—

附件 1：2022 年中央农村综合改革转移支付预算分配表

项目主

管单位
项目实施单位 项目名称 金额 功能分类科目

政府经济分

类科目

部门经济分类

科目

中国共

产党凤

庆县委

员会组

织部、

凤庆县

农业农

村局

凤庆县凤山镇

人民政府

凤山镇落星村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金 500,000.00

2130706-对村集

体经济组织的

补助

50301-房屋建

筑物购建

31001-房屋建

筑物购建

凤山镇大有村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金 500,000.00

凤山镇东山村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金 500,000.00

凤山镇麦地村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金 500,000.00

凤山镇清水河村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金 500,000.00

凤庆县新华彝

族苗族乡人民

政府

新华乡白腊村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金 500,000.00

2130706-对村集

体经济组织的

补助

50301-房屋建

筑物购建

31001-房屋建

筑物购建

新华乡凤云村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金 500,000.00

新华乡水源村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金 500,000.00

新华乡瓦屋村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金 500,000.00

新华乡西密村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金 500,000.00

凤庆县鲁史镇

人民政府

鲁史镇凤凰村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金 500,000.00

2130706-对村集

体经济组织的

补助

50301-房屋建

筑物购建

31001-房屋建

筑物购建

鲁史镇古平村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金 500,000.00

鲁史镇河边村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金 500,000.00

鲁史镇金鸡村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金 500,000.00

鲁史镇金马村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金 500,000.00

鲁史镇老道箐村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金 500,000.00

鲁史镇力马柯村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金 500,000.00

鲁史镇团结村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金 500,000.00

鲁史镇犀牛村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金 500,000.00

鲁史镇新塘村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金 500,000.00

鲁史镇沿河村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金 500,000.00

鲁史镇永发村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金 500,000.00

凤庆县诗礼乡

人民政府

诗礼乡诗礼村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金 500,000.00

2130706-对村集

体经济组织的

补助

50301-房屋建

筑物购建

31001-房屋建

筑物购建

诗礼乡永复村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金 500,000.00

诗礼乡禄丰村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金 500,000.00

诗礼乡孔兴村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金 500,000.00

诗礼乡三合村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金 500,000.00

诗礼乡乐平村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金 500,000.00

诗礼乡古墨村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金 500,000.00

凤庆县腰街彝

族乡人民政府
腰街乡函关村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金 500,000.00

2130706-对村集

体经济组织的

补助

50301-房屋建

筑物购建

31001-房屋建

筑物购建

合计 15,000,000.00

— 4—

附件 2：诗礼乡诗礼村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目

专项资金效目标表

项目名称 诗礼乡诗礼村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金

所属专项 农村综合改革

上级主管部门 临沧市委组织部

县级财政部门 凤庆县财政局

县级项目主管部门
凤庆县委组织部

凤庆县农业农村局

具体实施单位 凤庆县诗礼乡人民政府

资金情况

（万元）

项目总投资 50

其中：中央财政资金 50

地方财政资金

其他资金

总体

目标

采取股份合作的方式，将中央扶持壮大村集体经济项目资金 50 万元投资到凤庆滇红第一村茶旅民

宿建设项目，委托凤庆县旅游产业投资开发有限责任公司运营管理，每年收取不低于 3.5 万元的

租金。

绩效

指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 投资酒店产权占比**% 2.43

时效指标 项目资金兑付及时率≥**% 100

成本指标 项目投入**万元 50

效益指标
经济效益指标 每年租金收入≥**万元 3.5

社会效益指标 项目受益村组数**个 1

满意度指标 服务对象满意度指标 受益对象满意度≥**% 95

— 5—

附件 3：诗礼乡永复村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金效目标

表

项目名称 诗礼乡永复村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金

所属专项 农村综合改革

上级主管部门 临沧市委组织部

县级财政部门 凤庆县财政局

县级项目主管部门
凤庆县委组织部

凤庆县农业农村局

具体实施单位 凤庆县诗礼乡人民政府

资金情况

（万元）

项目总投资 50

其中：中央财政资金 50

地方财政资金

其他资金

总体

目标

采取股份合作的方式，将中央扶持壮大村集体经济项目资金 50 万元投资到凤庆滇红第一村茶旅民宿建

设项目，委托凤庆县旅游产业投资开发有限责任公司运营管理，每年收取不低于 3.5 万元的租金。

绩效

指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 投资酒店产权占比**% 2.43

时效指标 项目资金兑付及时率≥**% 100

成本指标 项目投入**万元 50

效益指标
经济效益指标 每年租金收入≥**万元 3.5

社会效益指标 项目受益村组数**个 1

满意度指标 服务对象满意度指标 受益对象满意度≥**% 95

— 6—

附件 4：诗礼乡禄丰村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项

资金效目标表
项目名称 诗礼乡禄丰村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金

所属专项 农村综合改革

上级主管部门 临沧市委组织部

县级财政部门 凤庆县财政局

县级项目主管部门
凤庆县委组织部

凤庆县农业农村局

具体实施单位 凤庆县诗礼乡人民政府

资金情况（万元）

项目总投资 50

其中：中央财政资金 50

地方财政资金

其他资金

总体目标
采取股份合作的方式，将中央扶持壮大村集体经济项目资金 50 万元投资到凤庆滇红第一村茶旅民宿

建设项目，委托凤庆县旅游产业投资开发有限责任公司运营管理，每年收取不低于 3.5 万元的租金。

绩效

指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 投资酒店产权占比**% 2.43

时效指标 项目资金兑付及时率≥**% 100

成本指标 项目投入**万元 50

效益指标
经济效益指标 每年租金收入≥**万元 3.5

社会效益指标 项目受益村组数**个 1

满意度指标 服务对象满意度指标 受益对象满意度≥**% 95

— 7—

附件 5：诗礼乡孔兴村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金效目标

表
项目名

称
诗礼乡孔兴村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金

所属专

项
农村综合改革

上级主

管部门
临沧市委组织部

县级财政部门 凤庆县财政局

县级项目主管部门
凤庆县委组织部

凤庆县农业农村局

具体实施单位 凤庆县诗礼乡人民政府

资金情

况

（万元）

项目总投资 50

其中：中央财政资金 50

地方财政资金

其他资金

总体

目标

采取股份合作的方式，将中央扶持壮大村集体经济项目资金 50 万元投资到凤庆滇红第一村茶旅民宿建

设项目，委托凤庆县旅游产业投资开发有限责任公司运营管理，每年收取不低于 3.5 万元的租金。

绩效

指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 投资酒店产权占比**% 2.43

时效指标 项目资金兑付及时率≥**% 100

成本指标 项目投入**万元 50

效益指标
经济效益指标 每年租金收入≥**万元 3.5

社会效益指标 项目受益村组数**个 1

满意度指标 服务对象满意度指标 受益对象满意度≥**% 95

— 8—

附件 6：诗礼乡三合村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项

资金效目标表

项目名称 诗礼乡三合村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金

所属专项 农村综合改革

上级主管部门 临沧市委组织部

县级财政部门 凤庆县财政局

县级项目主管部门
凤庆县委组织部

凤庆县农业农村局

具体实施单位 凤庆县诗礼乡人民政府

资金情况

（万元）

项目总投资 50

其中：中央财政资金 50

地方财政资金

其他资金

总体

目标

采取股份合作的方式，将中央扶持壮大村集体经济项目资金 50 万元投资到凤庆滇红第一村茶旅民宿建设

项目，委托凤庆县旅游产业投资开发有限责任公司运营管理，每年收取不低于 3.5 万元的租金。

绩效

指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 投资酒店产权占比**% 2.43

时效指标 项目资金兑付及时率≥**% 100

成本指标 项目投入**万元 50

效益指标
经济效益指标 每年租金收入≥**万元 3.5

社会效益指标 项目受益村组数**个 1

满意度指标 服务对象满意度指标 受益对象满意度≥**% 95

— 9—

附件 7：诗礼乡乐平村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项

资金效目标表

项目名称 诗礼乡乐平村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金

所属专项 农村综合改革

上级主管部门 临沧市委组织部

县级财政部门 凤庆县财政局

县级项目主管部门
凤庆县委组织部

凤庆县农业农村局

具体实施单位 凤庆县诗礼乡人民政府

资金情况（万

元）

项目总投资 50

其中：中央财政资金 50

地方财政资金

其他资金

总

体

目

标

采取股份合作的方式，将中央扶持壮大村集体经济项目资金 50 万元投资到凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目，

委托凤庆县旅游产业投资开发有限责任公司运营管理，每年收取不低于 3.5 万元的租金。

绩

效

指

标

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 投资酒店产权占比**% 2.43

时效指标 项目资金兑付及时率≥**% 100

成本指标 项目投入**万元 50

效益指标

经济效益指

标
每年租金收入≥**万元 3.5

社会效益指

标
项目受益村组数**个 1

满意度指

标

服务对象满

意度指标
受益对象满意度≥**% 95

— 10—

附件 8：诗礼乡古墨村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项

资金效目标表

项目名称 诗礼乡古墨村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金

所属专项 农村综合改革

上级主管部门 临沧市委组织部

县级财政部门 凤庆县财政局

县级项目主管部门
凤庆县委组织部

凤庆县农业农村局

具体实施单位 凤庆县诗礼乡人民政府

资金情况（万

元）

项目总投资 50

其中：中央财政资金 50

地方财政资金

其他资金

总

体

目

标

采取股份合作的方式，将中央扶持壮大村集体经济项目资金 50 万元投资到凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目，

委托凤庆县旅游产业投资开发有限责任公司运营管理，每年收取不低于 3.5 万元的租金。

绩

效

指

标

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 投资酒店产权占比**% 2.43

时效指标 项目资金兑付及时率≥**% 100

成本指标 项目投入**万元 50

效益指标

经济效益指

标
每年租金收入≥**万元 3.5

社会效益指

标
项目受益村组数**个 1

满意度指

标

服务对象满

意度指标
受益对象满意度≥**% 95

— 11—

附件 9：腰街乡函关村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项

资金效目标表

项目名称 腰街乡函关村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金

所属专项 农村综合改革

上级主管部门 临沧市委组织部

县级财政部门 凤庆县财政局

县级项目主管部门
凤庆县委组织部

凤庆县农业农村局

具体实施单位 凤庆县腰街彝族乡人民政府

资金情况（万

元）

项目总投资 50

其中：中央财政资金 50

地方财政资金

其他资金

总

体

目

标

采取股份合作的方式，将中央扶持壮大村集体经济项目资金 50 万元投资到凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目，

委托凤庆县旅游产业投资开发有限责任公司运营管理，每年收取不低于 3.5 万元的租金。

绩

效

指

标

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 投资酒店产权占比**% 2.43

时效指标 项目资金兑付及时率≥**% 100

成本指标 项目投入**万元 50

效益指标

经济效益指

标
每年租金收入≥**万元 3.5

社会效益指

标
项目受益村组数**个 1

满意度指

标

服务对象满

意度指标
受益对象满意度≥**% 95

— 12—

附件 10：凤山镇落星村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项

资金效目标表

项目名称 凤山镇落星村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金

所属专项 农村综合改革

上级主管部门 临沧市委组织部

县级财政部门 凤庆县财政局

县级项目主管部门
凤庆县委组织部

凤庆县农业农村局

具体实施单位 凤庆县凤山镇人民政府

资金情况（万

元）

项目总投资 50

其中：中央财政资金 50

地方财政资金

其他资金

总

体

目

标

采取股份合作的方式，将中央扶持壮大村集体经济项目资金 50 万元投资到凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目，

委托凤庆县旅游产业投资开发有限责任公司运营管理，每年收取不低于 3.5 万元的租金。

绩

效

指

标

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 投资酒店产权占比**% 2.43

时效指标 项目资金兑付及时率≥**% 100

成本指标 项目投入**万元 50

效益指标

经济效益指

标
每年租金收入≥**万元 3.5

社会效益指

标
项目受益村组数**个 1

满意度指

标

服务对象满

意度指标
受益对象满意度≥**% 95

— 13—

附件 11：凤山镇大有村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项

资金效目标表

项目名称 凤山镇大有村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金

所属专项 农村综合改革

上级主管部门 临沧市委组织部

县级财政部门 凤庆县财政局

县级项目主管部门
凤庆县委组织部

凤庆县农业农村局

具体实施单位 凤庆县凤山镇人民政府

资金情况（万

元）

项目总投资 50

其中：中央财政资金 50

地方财政资金

其他资金

总

体

目

标

采取股份合作的方式，将中央扶持壮大村集体经济项目资金 50 万元投资到凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目，

委托凤庆县旅游产业投资开发有限责任公司运营管理，每年收取不低于 3.5 万元的租金。

绩

效

指

标

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 投资酒店产权占比**% 2.43

时效指标 项目资金兑付及时率≥**% 100

成本指标 项目投入**万元 50

效益指标

经济效益指

标
每年租金收入≥**万元 3.5

社会效益指

标
项目受益村组数**个 1

满意度指

标

服务对象满

意度指标
受益对象满意度≥**% 95

— 14—

附件 12：凤山镇东山村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项

资金效目标表

项目名称 凤山镇东山村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金

所属专项 农村综合改革

上级主管部门 临沧市委组织部

县级财政部门 凤庆县财政局

县级项目主管部门
凤庆县委组织部

凤庆县农业农村局

具体实施单位 凤庆县凤山镇人民政府

资金情况（万

元）

项目总投资 50

其中：中央财政资金 50

地方财政资金

其他资金

总

体

目

标

采取股份合作的方式，将中央扶持壮大村集体经济项目资金 50 万元投资到凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目，

委托凤庆县旅游产业投资开发有限责任公司运营管理，每年收取不低于 3.5 万元的租金。

绩

效

指

标

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 投资酒店产权占比**% 2.43

时效指标 项目资金兑付及时率≥**% 100

成本指标 项目投入**万元 50

效益指标

经济效益指

标
每年租金收入≥**万元 3.5

社会效益指

标
项目受益村组数**个 1

满意度指

标

服务对象满

意度指标
受益对象满意度≥**% 95

— 15—

附件 13：凤山镇麦地村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项

资金效目标表

项目名称 凤山镇麦地村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金

所属专项 农村综合改革

上级主管部门 临沧市委组织部

县级财政部门 凤庆县财政局

县级项目主管部门
凤庆县委组织部

凤庆县农业农村局

具体实施单位 凤庆县凤山镇人民政府

资金情况（万

元）

项目总投资 50

其中：中央财政资金 50

地方财政资金

其他资金

总

体

目

标

采取股份合作的方式，将中央扶持壮大村集体经济项目资金 50 万元投资到凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目，

委托凤庆县旅游产业投资开发有限责任公司运营管理，每年收取不低于 3.5 万元的租金。

绩

效

指

标

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 投资酒店产权占比**% 2.43

时效指标 项目资金兑付及时率≥**% 100

成本指标 项目投入**万元 50

效益指标

经济效益指

标
每年租金收入≥**万元 3.5

社会效益指

标
项目受益村组数**个 1

满意度指

标

服务对象满

意度指标
受益对象满意度≥**% 95

— 16—

附件 14：凤山镇清水河村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项

资金效目标表

项目名称 凤山镇清水河村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金

所属专项 农村综合改革

上级主管部门 临沧市委组织部

县级财政部门 凤庆县财政局

县级项目主管部门
凤庆县委组织部

凤庆县农业农村局

具体实施单位 凤庆县凤山镇人民政府

资金情况（万

元）

项目总投资 50

其中：中央财政资金 50

地方财政资金

其他资金

总

体

目

标

采取股份合作的方式，将中央扶持壮大村集体经济项目资金 50 万元投资到凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目，

委托凤庆县旅游产业投资开发有限责任公司运营管理，每年收取不低于 3.5 万元的租金。

绩

效

指

标

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 投资酒店产权占比**% 2.43

时效指标 项目资金兑付及时率≥**% 100

成本指标 项目投入**万元 50

效益指标

经济效益指

标
每年租金收入≥**万元 3.5

社会效益指

标
项目受益村组数**个 1

满意度指

标

服务对象满

意度指标
受益对象满意度≥**% 95

— 17—

附件 15：新华乡白腊村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项

资金效目标表

项目名称 新华乡白腊村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金

所属专项 农村综合改革

上级主管部门 临沧市委组织部

县级财政部门 凤庆县财政局

县级项目主管部门
凤庆县委组织部

凤庆县农业农村局

具体实施单位 凤庆县新华彝族苗族乡人民政府

资金情况（万

元）

项目总投资 50

其中：中央财政资金 50

地方财政资金

其他资金

总

体

目

标

采取股份合作的方式，将中央扶持壮大村集体经济项目资金 50 万元投资到凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目，

委托凤庆县旅游产业投资开发有限责任公司运营管理，每年收取不低于 3.5 万元的租金。

绩

效

指

标

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 投资酒店产权占比**% 2.43

时效指标 项目资金兑付及时率≥**% 100

成本指标 项目投入**万元 50

效益指标

经济效益指

标
每年租金收入≥**万元 3.5

社会效益指

标
项目受益村组数**个 1

满意度指

标

服务对象满

意度指标
受益对象满意度≥**% 95

— 18—

附件 16：新华乡凤云村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项

资金效目标表

项目名称 新华乡凤云村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金

所属专项 农村综合改革

上级主管部门 临沧市委组织部

县级财政部门 凤庆县财政局

县级项目主管部门
凤庆县委组织部

凤庆县农业农村局

具体实施单位 凤庆县新华彝族苗族乡人民政府

资金情况（万

元）

项目总投资 50

其中：中央财政资金 50

地方财政资金

其他资金

总

体

目

标

采取股份合作的方式，将中央扶持壮大村集体经济项目资金 50 万元投资到凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目，

委托凤庆县旅游产业投资开发有限责任公司运营管理，每年收取不低于 3.5 万元的租金。

绩

效

指

标

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 投资酒店产权占比**% 2.43

时效指标 项目资金兑付及时率≥**% 100

成本指标 项目投入**万元 50

效益指标

经济效益指

标
每年租金收入≥**万元 3.5

社会效益指

标
项目受益村组数**个 1

满意度指

标

服务对象满

意度指标
受益对象满意度≥**% 95

— 19—

附件 17：新华乡水源村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项

资金效目标表

项目名称 新华乡水源村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金

所属专项 农村综合改革

上级主管部门 临沧市委组织部

县级财政部门 凤庆县财政局

县级项目主管部门
凤庆县委组织部

凤庆县农业农村局

具体实施单位 凤庆县新华彝族苗族乡人民政府

资金情况（万

元）

项目总投资 50

其中：中央财政资金 50

地方财政资金

其他资金

总

体

目

标

采取股份合作的方式，将中央扶持壮大村集体经济项目资金 50 万元投资到凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目，

委托凤庆县旅游产业投资开发有限责任公司运营管理，每年收取不低于 3.5 万元的租金。

绩

效

指

标

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 投资酒店产权占比**% 2.43

时效指标 项目资金兑付及时率≥**% 100

成本指标 项目投入**万元 50

效益指标

经济效益指

标
每年租金收入≥**万元 3.5

社会效益指

标
项目受益村组数**个 1

满意度指

标

服务对象满

意度指标
受益对象满意度≥**% 95

— 20—

附件 18：新华乡瓦屋村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项

资金效目标表

项目名称 新华乡瓦屋村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金

所属专项 农村综合改革

上级主管部门 临沧市委组织部

县级财政部门 凤庆县财政局

县级项目主管部门
凤庆县委组织部

凤庆县农业农村局

具体实施单位 凤庆县新华彝族苗族乡人民政府

资金情况（万

元）

项目总投资 50

其中：中央财政资金 50

地方财政资金

其他资金

总

体

目

标

采取股份合作的方式，将中央扶持壮大村集体经济项目资金 50 万元投资到凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目，

委托凤庆县旅游产业投资开发有限责任公司运营管理，每年收取不低于 3.5 万元的租金。

绩

效

指

标

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 投资酒店产权占比**% 2.43

时效指标 项目资金兑付及时率≥**% 100

成本指标 项目投入**万元 50

效益指标

经济效益指

标
每年租金收入≥**万元 3.5

社会效益指

标
项目受益村组数**个 1

满意度指

标

服务对象满

意度指标
受益对象满意度≥**% 95

— 21—

附件 19：新华乡西密村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目

专项资金效目标表

项目名称 新华乡西密村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金

所属专项 农村综合改革

上级主管部门 临沧市委组织部

县级财政部门 凤庆县财政局

县级项目主管部门
凤庆县委组织部

凤庆县农业农村局

具体实施单位 凤庆县新华彝族苗族乡人民政府

资金情况（万

元）

项目总投资 50

其中：中央财政资金 50

地方财政资金

其他资金

总

体

目

标

采取股份合作的方式，将中央扶持壮大村集体经济项目资金 50 万元投资到凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目，

委托凤庆县旅游产业投资开发有限责任公司运营管理，每年收取不低于 3.5 万元的租金。

绩

效

指

标

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 投资酒店产权占比**% 2.43

时效指标 项目资金兑付及时率≥**% 100

成本指标 项目投入**万元 50

效益指标

经济效益指

标
每年租金收入≥**万元 3.5

社会效益指

标
项目受益村组数**个 1

满意度指

标

服务对象满

意度指标
受益对象满意度≥**% 95

— 22—

附件 20：鲁史镇凤凰村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项

资金效目标表

项目名称 鲁史镇凤凰村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金

所属专项 农村综合改革

上级主管部门 临沧市委组织部

县级财政部门 凤庆县财政局

县级项目主管部门
凤庆县委组织部

凤庆县农业农村局

具体实施单位 凤庆县鲁史镇人民政府

资金情况（万

元）

项目总投资 50

其中：中央财政资金 50

地方财政资金

其他资金

总

体

目

标

采取股份合作的方式，将中央扶持壮大村集体经济项目资金 50 万元投资到凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目，

委托凤庆县旅游产业投资开发有限责任公司运营管理，每年收取不低于 3.5 万元的租金。

绩

效

指

标

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 投资酒店产权占比**% 2.43

时效指标 项目资金兑付及时率≥**% 100

成本指标 项目投入**万元 50

效益指标

经济效益指

标
每年租金收入≥**万元 3.5

社会效益指

标
项目受益村组数**个 1

满意度指

标

服务对象满

意度指标
受益对象满意度≥**% 95

— 23—

附件 21：鲁史镇古平村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项

资金效目标表

项目名称 鲁史镇古平村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金

所属专项 农村综合改革

上级主管部门 临沧市委组织部

县级财政部门 凤庆县财政局

县级项目主管部门
凤庆县委组织部

凤庆县农业农村局

具体实施单位 凤庆县鲁史镇人民政府

资金情况（万

元）

项目总投资 50

其中：中央财政资金 50

地方财政资金

其他资金

总

体

目

标

采取股份合作的方式，将中央扶持壮大村集体经济项目资金 50 万元投资到凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目，

委托凤庆县旅游产业投资开发有限责任公司运营管理，每年收取不低于 3.5 万元的租金。

绩

效

指

标

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 投资酒店产权占比**% 2.43

时效指标 项目资金兑付及时率≥**% 100

成本指标 项目投入**万元 50

效益指标

经济效益指

标
每年租金收入≥**万元 3.5

社会效益指

标
项目受益村组数**个 1

满意度指

标

服务对象满

意度指标
受益对象满意度≥**% 95

— 24—

附件 22：鲁史镇河边村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项

资金效目标表

项目名称 鲁史镇河边村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金

所属专项 农村综合改革

上级主管部门 临沧市委组织部

县级财政部门 凤庆县财政局

县级项目主管部门
凤庆县委组织部

凤庆县农业农村局

具体实施单位 凤庆县鲁史镇人民政府

资金情况（万

元）

项目总投资 50

其中：中央财政资金 50

地方财政资金

其他资金

总

体

目

标

采取股份合作的方式，将中央扶持壮大村集体经济项目资金 50 万元投资到凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目，

委托凤庆县旅游产业投资开发有限责任公司运营管理，每年收取不低于 3.5 万元的租金。

绩

效

指

标

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 投资酒店产权占比**% 2.43

时效指标 项目资金兑付及时率≥**% 100

成本指标 项目投入**万元 50

效益指标

经济效益指

标
每年租金收入≥**万元 3.5

社会效益指

标
项目受益村组数**个 1

满意度指

标

服务对象满

意度指标
受益对象满意度≥**% 95

— 25—

附件 23：鲁史镇金鸡村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项

资金效目标表

项目名称 鲁史镇金鸡村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金

所属专项 农村综合改革

上级主管部门 临沧市委组织部

县级财政部门 凤庆县财政局

县级项目主管部门
凤庆县委组织部

凤庆县农业农村局

具体实施单位 凤庆县鲁史镇人民政府

资金情况（万

元）

项目总投资 50

其中：中央财政资金 50

地方财政资金

其他资金

总

体

目

标

采取股份合作的方式，将中央扶持壮大村集体经济项目资金 50 万元投资到凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目，

委托凤庆县旅游产业投资开发有限责任公司运营管理，每年收取不低于 3.5 万元的租金。

绩

效

指

标

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 投资酒店产权占比**% 2.43

时效指标 项目资金兑付及时率≥**% 100

成本指标 项目投入**万元 50

效益指标

经济效益指

标
每年租金收入≥**万元 3.5

社会效益指

标
项目受益村组数**个 1

满意度指

标

服务对象满

意度指标
受益对象满意度≥**% 95

— 26—

附件 24：鲁史镇金马村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项

资金效目标表

项目名称 鲁史镇金马村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金

所属专项 农村综合改革

上级主管部门 临沧市委组织部

县级财政部门 凤庆县财政局

县级项目主管部门
凤庆县委组织部

凤庆县农业农村局

具体实施单位 凤庆县鲁史镇人民政府

资金情况（万

元）

项目总投资 50

其中：中央财政资金 50

地方财政资金

其他资金

总

体

目

标

采取股份合作的方式，将中央扶持壮大村集体经济项目资金 50 万元投资到凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目，

委托凤庆县旅游产业投资开发有限责任公司运营管理，每年收取不低于 3.5 万元的租金。

绩

效

指

标

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 投资酒店产权占比**% 2.43

时效指标 项目资金兑付及时率≥**% 100

成本指标 项目投入**万元 50

效益指标

经济效益指

标
每年租金收入≥**万元 3.5

社会效益指

标
项目受益村组数**个 1

满意度指

标

服务对象满

意度指标
受益对象满意度≥**% 95

— 27—

附件 25：鲁史镇老道箐村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项

资金效目标表

项目名称 鲁史镇老道箐村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金

所属专项 农村综合改革

上级主管部门 临沧市委组织部

县级财政部门 凤庆县财政局

县级项目主管部门
凤庆县委组织部

凤庆县农业农村局

具体实施单位 凤庆县鲁史镇人民政府

资金情况（万

元）

项目总投资 50

其中：中央财政资金 50

地方财政资金

其他资金

总

体

目

标

采取股份合作的方式，将中央扶持壮大村集体经济项目资金 50 万元投资到凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目，

委托凤庆县旅游产业投资开发有限责任公司运营管理，每年收取不低于 3.5 万元的租金。

绩

效

指

标

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 投资酒店产权占比**% 2.43

时效指标 项目资金兑付及时率≥**% 100

成本指标 项目投入**万元 50

效益指标

经济效益指

标
每年租金收入≥**万元 3.5

社会效益指

标
项目受益村组数**个 1

满意度指

标

服务对象满

意度指标
受益对象满意度≥**% 95

— 28—

附件 26：鲁史镇力马柯村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项

资金效目标表

项目名称 鲁史镇力马柯村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金

所属专项 农村综合改革

上级主管部门 临沧市委组织部

县级财政部门 凤庆县财政局

县级项目主管部门
凤庆县委组织部

凤庆县农业农村局

具体实施单位 凤庆县鲁史镇人民政府

资金情况（万

元）

项目总投资 50

其中：中央财政资金 50

地方财政资金

其他资金

总

体

目

标

采取股份合作的方式，将中央扶持壮大村集体经济项目资金 50 万元投资到凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目，

委托凤庆县旅游产业投资开发有限责任公司运营管理，每年收取不低于 3.5 万元的租金。

绩

效

指

标

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 投资酒店产权占比**% 2.43

时效指标 项目资金兑付及时率≥**% 100

成本指标 项目投入**万元 50

效益指标

经济效益指

标
每年租金收入≥**万元 3.5

社会效益指

标
项目受益村组数**个 1

满意度指

标

服务对象满

意度指标
受益对象满意度≥**% 95

— 29—

附件 27：鲁史镇团结村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项

资金效目标表

项目名称 鲁史镇团结村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金

所属专项 农村综合改革

上级主管部门 临沧市委组织部

县级财政部门 凤庆县财政局

县级项目主管部门
凤庆县委组织部

凤庆县农业农村局

具体实施单位 凤庆县鲁史镇人民政府

资金情况（万

元）

项目总投资 50

其中：中央财政资金 50

地方财政资金

其他资金

总

体

目

标

采取股份合作的方式，将中央扶持壮大村集体经济项目资金 50 万元投资到凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目，

委托凤庆县旅游产业投资开发有限责任公司运营管理，每年收取不低于 3.5 万元的租金。

绩

效

指

标

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 投资酒店产权占比**% 2.43

时效指标 项目资金兑付及时率≥**% 100

成本指标 项目投入**万元 50

效益指标

经济效益指

标
每年租金收入≥**万元 3.5

社会效益指

标
项目受益村组数**个 1

满意度指

标

服务对象满

意度指标
受益对象满意度≥**% 95

— 30—

附件 28：鲁史镇犀牛村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项

资金效目标表

项目名称 鲁史镇犀牛村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金

所属专项 农村综合改革

上级主管部门 临沧市委组织部

县级财政部门 凤庆县财政局

县级项目主管部门
凤庆县委组织部

凤庆县农业农村局

具体实施单位 凤庆县鲁史镇人民政府

资金情况（万

元）

项目总投资 50

其中：中央财政资金 50

地方财政资金

其他资金

总

体

目

标

采取股份合作的方式，将中央扶持壮大村集体经济项目资金 50 万元投资到凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目，

委托凤庆县旅游产业投资开发有限责任公司运营管理，每年收取不低于 3.5 万元的租金。

绩

效

指

标

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 投资酒店产权占比**% 2.43

时效指标 项目资金兑付及时率≥**% 100

成本指标 项目投入**万元 50

效益指标

经济效益指

标
每年租金收入≥**万元 3.5

社会效益指

标
项目受益村组数**个 1

满意度指

标

服务对象满

意度指标
受益对象满意度≥**% 95

— 31—

附件 29：鲁史镇新塘村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金

效目标表

项目名称 鲁史镇新塘村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金

所属专项 农村综合改革

上级主管部门 临沧市委组织部

县级财政部门 凤庆县财政局

县级项目主管部门
凤庆县委组织部

凤庆县农业农村局

具体实施单位 凤庆县鲁史镇人民政府

资金情况（万

元）

项目总投资 50

其中：中央财政资金 50

地方财政资金

其他资金

总

体

目

标

采取股份合作的方式，将中央扶持壮大村集体经济项目资金 50 万元投资到凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目，

委托凤庆县旅游产业投资开发有限责任公司运营管理，每年收取不低于 3.5 万元的租金。

绩

效

指

标

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 投资酒店产权占比**% 2.43

时效指标 项目资金兑付及时率≥**% 100

成本指标 项目投入**万元 50

效益指标

经济效益指

标
每年租金收入≥**万元 3.5

社会效益指

标
项目受益村组数**个 1

满意度指

标

服务对象满

意度指标
受益对象满意度≥**% 95

— 32—

附件 30：鲁史镇沿河村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金

效目标表

项目名称 鲁史镇沿河村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金

所属专项 农村综合改革

上级主管部门 临沧市委组织部

县级财政部门 凤庆县财政局

县级项目主管部门
凤庆县委组织部

凤庆县农业农村局

具体实施单位 凤庆县鲁史镇人民政府

资金情况（万

元）

项目总投资 50

其中：中央财政资金 50

地方财政资金

其他资金

总

体

目

标

采取股份合作的方式，将中央扶持壮大村集体经济项目资金 50 万元投资到凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目，

委托凤庆县旅游产业投资开发有限责任公司运营管理，每年收取不低于 3.5 万元的租金。

绩

效

指

标

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 投资酒店产权占比**% 2.43

时效指标 项目资金兑付及时率≥**% 100

成本指标 项目投入**万元 50

效益指标

经济效益指

标
每年租金收入≥**万元 3.5

社会效益指

标
项目受益村组数**个 1

满意度指

标

服务对象满

意度指标
受益对象满意度≥**% 95

— 33—

附件 31：鲁史镇永发村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项

资金效目标表

项目名称 鲁史镇永发村凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目专项资金

所属专项 农村综合改革

上级主管部门 临沧市委组织部

县级财政部门 凤庆县财政局

县级项目主管部门
凤庆县委组织部

凤庆县农业农村局

具体实施单位 凤庆县鲁史镇人民政府

资金情况（万

元）

项目总投资 50

其中：中央财政资金 50

地方财政资金

其他资金

总

体

目

标

采取股份合作的方式，将中央扶持壮大村集体经济项目资金 50 万元投资到凤庆滇红第一村茶旅民宿建设项目，

委托凤庆县旅游产业投资开发有限责任公司运营管理，每年收取不低于 3.5 万元的租金。

绩

效

指

标

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 投资酒店产权占比**% 2.43

时效指标 项目资金兑付及时率≥**% 100

成本指标 项目投入**万元 50

效益指标

经济效益指

标
每年租金收入≥**万元 3.5

社会效益指

标
项目受益村组数**个 1

满意度指

标

服务对象满

意度指标
受益对象满意度≥**% 95